
Elektroinstallatør

Semco Maritime AS søker Elektroinstallatør til vårt team.
Semco Maritime er et internasjonalt prosjekt- og engineeringselskap dedikert til å levere
førsteklasses prosjekter, løsninger og kompetanser til den globale energisektoren. Vi er stolte av
vårt dynamiske arbeidsmiljø som gir gode og utfordrende muligheter for profesjonell utvikling.
I Norge er Semco Maritime AS lokalisert på Hanøytangen og i Stavanger. På Hanøytangen jobber
vi med riggvedlikehold, maritime prosjekter samtidig som vi tar en aktiv rolle i det grønne skiftet ved
å utvikle energilagrings- og hybridsystemer. På andre on- & offshore lokasjoner utfører vi service,
vedlikehold og installasjonsarbeider for våre internasjonale kunder.
Som installatør / elektrisk ansvarshavende hos oss vil du være en aktiv del av prosjektene vi utfører
og parallelt ha det faglige ansvar for drift og vedlikehold av den elektriske installasjon på vårt verft.
Vi har godt etablerte rutiner og medarbeidere som jobber etter beste praksis.
Arbeidsbeskrivelse

Faglig ansvarlig for drift, vedlikehold og el-sikkerhet av vår elektriske installasjon(er)●

Delta i tilbudsarbeid/kontrakts arbeid i samarbeid med salgsavdeling●

Være prosjektenes installasjonsansvarlige●

Ansvarlig for at KHMS blir ivaretatt under planleggingen og utførelsen av arbeidsoppgaver

som inngår i ansvarsområdet 

●

Planlegging, oppfølging og utførelse av installasjonsarbeid på rigg og skip ●

Sørge for at alt personell dedikert til el-oppdrag er kompetent og besitter de riktige

kvalifikasjonene som kreves fra kundene og bedriften

●

Sikre at lovfestede krav, oppdragsgiver og bedriftens interesser ivaretas●

Faglige kvalifikasjoner

Godkjent elektroinstallatør●

Teknisk utdannelse fra høyskole /Teknisk Fagskole innen elektrofag●

Relevant erfaring som elektriker og som elektroinstallatør fra modifikasjons- og

vedlikeholdsprosjekter on- og offshore

●

God kjennskap til forskrifter innen elektrofaget, samt god teknisk innsikt og forståelse●

Gode IT-kunnskaper●

Du må kunne norsk flytende, skriftlig og muntlig. Du må også beherske engelsk, skriftlig og

muntlig

●

Personlige kvalifikasjoner:

Du har en strukturert tilgang til utførsel av dit arbeide ●

Du trives i et tverrfaglig prosjekt miljø med stor variasjon i type arbeidsoppgaver ●

Du er fleksibel i forhold til type arbeidsoppgaver samt tåler hektiske arbeidssituasjoner●

Du er praktisk anlagt og evner å jobbe selvstendig●

Du har lang erfaring med å følge opp og sikre fremdrift i pågående arbeider●

Du har gode samarbeidsevner ●

Du evner å motivere andre●

Vi tilbyr konkurransedyktige betingelser og utfordrende oppgaver i et dynamisk arbeidsmiljø. Vi har
også attraktive forsikrings- og pensjonsordninger, inkludert helseforsikring.
Spørsmål om stillingen kan rettes til Director, Operations, Robert Thoft Christensen ph# +45 2077
9673


	Elektroinstallatør
	Elektroinstallatør


